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VAKEDno-2026-3117
Sopimus yhteistyöstä Työikäinen omaishoitaja puun ja kuoren puristuksessa -​​hankkeessa

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vammaisten ja vanhusten palvelujen toimiala 
osallistuu tällä päätöksellä Väestöliiton valmistelemaan Työikäinen omaishoitaja puun 
ja kuoren puristuksessa -​hankkeeseen,​ johon haetaan rahoitusta Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksen terveyden edistämisen määrärahoista vuodelle 2027 
painopisteelle 6f.

Terveyden edistämisen määräraha on harkinnanvarainen valtionavustus,​ jota 
myönnetään määräaikaisiin kehittämis-​ ja tutkimushankkeisiin,​ joiden tavoitteena on 
edistää väestön hyvinvointia,​ terveyttä ja toimintakykyä sekä vähentää eriarvoisuutta.

Hankkeen tavoitteena on vähentää työikäisten omaishoitajien kuormitusta,​ vahvistaa 
heidän työkykyään ja hyvinvointiaan sekä tarjota tukea arjen hallintaan ja 
kuormittavien tilanteiden käsittelyyn. Hanke tarjoaa yksilöllisesti räätälöityä 
keskustelu-​ ja ryhmätukea,​ vahvistaa vuorovaikutustaitoja sekä kehittää 
toimintamallin,​ joka tukee omaishoitajien jaksamista ja palveluihin kiinnittymistä.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue osallistuu hankkeeseen yhteistyökumppanina. 
Yhteistyö voi sisältää viestinnällistä ja asiakasohjauksellista yhteistyötä,​ esimerkiksi 
hankkeen palvelujen tunnetuksi tekemistä sekä asiakkaiden ohjaamista palveluihin. 
Lisäksi hyvinvointialue voi osallistua hankkeen ohjausryhmätyöskentelyyn ja 
mahdollistaa ryhmätoiminnan toteuttamista alueella.

Yhteistyösopimus on luonteeltaan hankehakuvaiheen yhteistyötä koskeva 
tahdonilmaus,​ joka tulee voimaan,​ mikäli hankkeelle myönnetään rahoitus. Sopimus 
ei sisällä sitovia velvoitteita palvelutuotannosta eikä taloudellisia sitoumuksia 
osapuolten välillä.

Yhteistyösopimus
Sopimuksen kohteena on Väestöliiton ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen välinen 
hankeyhteistyö kyseisessä hankkeessa. Hyvinvointialue toimii hankkeessa 
yhteistyökumppanina ja osallistuu hankkeen valmisteluun sekä mahdolliseen 
toteutukseen yhteistyösopimuksen mukaisesti.

 

Liitteet:
1 Työikäinen omaishoitaja puun ja kuoren puristuksessa.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtaja päättää valtionavun hakemisesta sekä 
toimialansa hankkeisiin osallistumisesta. Hallintosäännön 164 §:n mukaan 
viranhaltijapäätöksen perusteella tehtävät sopimukset ja sitoumukset allekirjoittaa 
päätöksentekijä.

Päätös
Päätän,​ että Vantaan ja Keravan hyvinvointialue osallistuu Työikäinen omaishoitaja 
puun ja kuoren puristuksessa -​hankkeen valmisteluun ja mahdolliseen toteutukseen.
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Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Minna Lahnalampi-​Lahtinen,​ Vammaisten ja Vanhusten palvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
15.6.2026. alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 15.6.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitus. Jos sinulla on laillinen 
edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimesi ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi,​ 
henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä,​ eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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